instar  ipsius  praedecessoris,  auctoritate 

apostolica  conlirmamus  el  praescntis  scri- 
pli  patrocinio  comniHiiimus.  Tcnorem 
anioni  littcrarum  praedecessoris  ciusdcni,  ronfirir,nlur 

proni  in  Regesto  ipsius  continelur,  de 

verbo  ad  verbum  pracsenlihus  inserì  fa- 
cientes,  qui  lalis  osi:  Innoccniius  episco- 

pus servus  servorum  Dei,  dilectis  filiis 

priori  et  fratribus  Eremilis  do  Monle 

Carmelo,  salntem  et  aposlolicam  benc- 
diclionem. —  Quae  honorem  eie.  (Vidtin 
Innocenlio  IV,  constilut.  XIV,  pag,  535). 

Nulli   ergo   omnino   dominimi    liceat  qmmI»». 

banc  paginam  noslrae  confìrmalionis  in- 
fringere,  voi  ei  ausu  lenierario  contraire. 

Si  quis  aulein  hoc  attentare  praesumpsc- 

rit,   indignationcni  omnipotenlis  Dei  ac 

(I)  Ex  Regest.  Vatic. 
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bealorum  Pelri  et  Paul!  aposlolorum  eius 
se  noverit  incursurum. 

Datum  Laterani  tertio  nonas  februarii, 

pontificatus  nostri  anno  secundo. 
Dal.  die  3  februarii  1256,  pontif.  anno  n. 

XXV. 

Declaratio ,  quod  ex  concessionibus  per 
Apostolicam  Sedem  cuicumque  factis, 

tei  faciendis,  nullum  praeiudicium  fra- 
tribus  hospitalis  S.  Ioannis  Jlierosoìy- 
mitani  inferalur,  nisi  specifica  eorum 
mentio  fai  in  litteris  aposlolicis  (1). 

SUMMAMUM 

Hierosolymitanorum  equilum  encomium.  — 
Privilegium  {de  quo  in  rubrica).  —  Clau- sure. 

Alexander  episcopus  servus  servorumDei,  dilectis 
finis  magistro,  et  fratribus  hospitalis  Hiero* 
solymitani,  salutem  et  apostolicam  benedictio- 
nem. 

Ijtsa  nos  cogit  pietas  honcstis  petilio- 
Hieroioiymiu- nibus  vestris  exaudilionis  gratiam  non 

encomium!"11""  negare,  quibus  efficax  ex  eo  favoris  pa- 
trocinimi! suiTragalur,  quod  pastorelli 

alium  praeter  Romanum  Pontificem  non 
habentes,  prò  Terrae  Sanctae  tutela,  cui 
perpetuimi,  religionis  vestrae  obseqtiium 
dedicaslis,  in  fervore  cbaritalis  intrepidae, 
sub  devola  Sedis  Aposiolicae  obedientia 

prudenler  exponitis  conlra  impetus  infi- 
delium  res  et  vitam.  Hoc  iam  manifeste 

probavii  frequens  fralrum  veslrorum  ei 
numerosus  occubitus,  qui  gloriosa  in 

conspectu  Domini  morte,  per  quam  adi- 
tus  vitae  palei,  de  Crucis  Gliristi  bosti- 
bus  bactenus  triumpbarunt.  Hoc  nunc 
clamat  in  auribus  omnium  illud,  proh 

dolor!  sacri  sanguinis  profluvium  copio- 
sum,  quo  praecedentibus  annis  in  illis 
partibus  laverunt  de  modernis  fratribus 
vestris  quamplurimi  stolas  suas.  Super 
quibus  nimirum  et  aliis  chrisliddelibus, 

quos  idem  casus  evexil  ad  palmati),  per- 
cussa  veliemenler  in  nobis  iaculo  intimae 

(1)  Ex  Codice  Diplomat.  huius  Ordinis,  toni,  i, 

pag.  27b. 

compassionis  bumanitas,  ingenitae  gravi- 
latis  paulisper  laxalo  rigore,  superfluen- 
tem  palpebris  Ecclesiae  Romanae  fontem 

aperuit  lacrymarum,  licei  ad  consolatio- 
nem  invitet  exullalionis  festivae  gaudium, 

quod  de  ipsis  inexterminabilis  proculdu- 
bio  vitae  pace  fruentibus,  corani  Deo  du- 
citur  in  excelsis.  Vestris  igitur  precibus  Priyiiepum.d* 

liberaliler  annuentes,  ad  instar  felicis  re-  q"° ,Q  rubnC1' 
cordationis  Innocentii  Papae,  praedeces- 
soris  nostri,  devolioni  vestrae  auctoritate 

praesentium  indulgemus,  ut  per  gratias, 

vel  indulgentias  seu  litteras  quaslibet  qui- 
buscumque  Ecclesiis,  aut  ecclesiasticis 
saecularibusve  personis  sub  quacumque 

forma  verborum  ab  Apostolica  Sede  con- 
cessas,  vel  eliam  concedendas,  mentionem 

non  facientes  de  hospitali  vestro,  subie- 

ctisque  sibi  domibus  et  fratribus  eorum- 
dem,  ac  ordine  veslro,  vobis,  vel  ipsis 

nullum  praeiudicium  generetur,  nec  gra- 
liae,  indulgenliae,  ac  ìitterae  liuiusmodi, 
ad  dictarum  domorum  et  hospitalis,  ac 

ipsorum  fratrum  dispendium  aliquatenus 

exlcndanlur.  Praesentibus  posi  quinquen- 
nium  minime  valituris. 

Nulli  ergo  omnino  hominum  liceal  ci»umu«. 
liane  paginam  nostrae  concessionis  infrin- 
gere,  vel  ei  ausu  temerario  contraire.  Si 

quis  hoc  attentare  praesumpserit,  indi- 
gnationem  omnipotenlis  Dei  et  bealorum 

Petri  et  Pauli  apostolorum  eius  se  no- 
verit incursurum. 

Datum  Laterani  decimo  kalendas  mar- 

tii,  pontificatus  nostri  anno  secundo. 

Dal.  die  21  februarii  1256,  pontif.  anno  n. 

XXVI. 

Quod  abbates  a  prioribus,  quos  in  suis 
prioratibus  imtituunt,  nullam  pensionem, 

seu  pecuniae  quantitatem  ante  vel  post 
instiluiionem  exigere  praesumant  (4). 

SUMMAMUM 

Causae  legis.  —  In  collationibus  prioraluuir. 
nec  priores,  nec  prioratus  subiiciendi  one- 

(I)  Ex  Regest.  Valic. 
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ribus.  —  Toenae  violalorum  huius  legis. 
—  Exempli  ratione  delieti  possunl  conve- 
niri  coram  onlinariis.  —  Exemptio  a  iure 
ordinarli  in  hoc  casu  non  valet  nisi  exhi- 

beatur  privilegiuin  apostolicum.  —  Nova- 
ntun exemptio  quomodo  intelligenda.  —